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Отворач за шишиња со рачка

Usage (pictures)

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Суштинска алатка за вашата работилница, гаража или кутија со алатки. Оваа алатка која мора

да ја имате гарантира дека можете да уживате во освежителен пијалок по напорниот работен

ден.

●

Прецизно изработен од челик за алат со ласерско сечење за издржливост и долговечност.●

Двојна потопена рачка нуди супериорна удобност и отворање на шишето без проблеми.●

Дизајниран со рачка за алат за велосипеди на Униор за беспрекорно да се интегрира со другите

алатки на Униор во вашата работилница.

●

Суштинска алатка за секоја работилница, гаража или кутија со алатки, што ја прави разноврсна и

практична.

●

Практично висечка дупка за лесно складирање и пристапност.●

Наградете се со ладен пијалок „When Work’s Done“.●

629429 155 62 40 5

45/2DP



  

Related products

 Мини отворач за шишиња


